[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 43       «Улыбка» городского округа «город Якутск»
От «	»	201	,
Регистрационный №
Заведующей МБДОУ  Д/с № 43 «Улыбка»
Коробенковой М.М.
от
Заявление
Прошу принять моего ребенка в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 43 «Улыбка» городского округа «город Якутск»

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата и место рождения)
В группу общеразвивающей направленности
Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка
___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
___________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей)
С Уставом лицензией, образовательными программами, внутренними локальными актами учреждения, а также локальными актами, регламентирующими права и обязанности участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а)
Согласен(на)      на      обработку      своих      персональных      данных      и      своего      ребенка
«	»	20	г.                                                    	  Подпись
(Отрывной корешок) Расписка в приеме документов в МБДОУ Детский сад № 43 «Улыбка»
Ф.И.О. принявшего документы:
Перечень принятых документов:
Регистрационный № заявления:	Дата	Подпись
МП